n Vniuersali. Adde latissime Dyn. in rubr. isto titul. & ibi per Anchar. & Philip. Fræ. & doct. in l. si ita. de leg. ij. Alex. consil. vij. in j. vol. & in consil. ex. eod. vol. Hierony. Cuch.

o Odiosa. Idē quādo nō est eadē ratio Phil. Cor. cōf. cxl. lib. iij. Phil. Fran. c. ij. col. j. de rescript. in vj. C. M.

p Regulariter. Ale. c. synodū. xvij. dif. qd recte reprobatur Dec. hic, & in c. nā cōcupiscētū Ale. ij. co. ij. de dec. C. M.

Ve

q Venalia. Caue, quia imò Bartol. ibi tenet q; veniunt in generali legato, nisi dispositio restringatur ad res existentes in certo loco, quia tunc non veniunt merces, etiā in vniuersali, quia non censentur in loco. Et sic in hoc non est differentia inter generale & vniuersale. Idem Lā. el. deci. ibi. Bal. l. cum tabernā. in prin. de pig. Alex. in l. si cōstante. in prin. in ij. q. iij. part. prim. col. mar. & cōf. xxx. num. 16. lib. v. consil. clxvij. nu. 2. libr. vij. Mar. Affli. dec. Neap. cvj. num. 6. Anton. Negrusant. trac. pign. part. ij. membro ij. nu. 14. C. M.

r Genere. Siue de terminis regulæ. Bart. Bal. l. si cam. §. qui iniuriarum. ff. si quis caut. Anchar. in rubr. eod. in vj. Dec. l. j. col. xix. de officio cui mand. est iurisd. Ias. consil. lxxij. lib. iij. C. M.

s Declarat. Alexand. consil. xxxvj. col. j. lib. vj. C. M.

t Confirmant. Deci. consil. cclxxx. iij. col. & Alci. de verb. sign. lib. ij. pag. 25. fallit in his quæ essent contra ius Alex. consil. cxlv. nu. 2. lib. vij. C. M.

v Non facit. Albert. in l. si per illū text. supra ad Trebel. Alex. consil. xxvij. nu. 11. lib. j. vbi dixi Steph. de Phed. de interpre. iur. part. ij. pag. 123. Dec. in rubr. de probat. colum. ix. consil. cccxxxix. colum. ij. C. M.

x Secus. Hoc est falsum, & omnino de stituit præcedentem conclusionem veram. Et est contra text. §. vxori, vbi argentū erat de rebus quæ aliās non veniebant in generali legato, etiam si non fuisset exceptum, & tamen non ampliat ad reliqua nō expressè excepta, vt etiam dixi ad Alexand. consil. xxxvj. nu. 3. li. vij. C. M.

y Ampliat. Idem Dec. c. cum dilecta. col. ij. de consir. vt. vel inuelli. Ias. l. si. in si. ff. quod quisque iur. l. nūmis. de in lit. iur. l. properandum. col. iij. num. 11. C. de iudic. facit Aret. consil. xxx. col. iij. Nic. Euerad. in loc.

leg. loco. l. ij. ab except. ad regul. Sed est falsum, & contrarium melius tenet Pet. de Ancha. in rubr. de reg. iur. in vj. ad finē. Steph. de Phederi. vbi supra citauit. C. M.

z Inquit. Sed male, vt ibi dixi, & in locis præfatis. C. M.